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Oulun Golfkerho ry:n 56. toimintavuosi  

Yhdistyksen johtokunta 
 Marko Leiviskä (pj), Lauri Lantto, Simo Säily 

(vpj), Anne Lindroth, Teemu Karvonen ja Päivi 
Jaakkola. Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnan-
johtaja Jaakko Latvala. Johtokunta kokoontui vuo-
den aikana 11 kertaa. 

Toimikunnat 
Junioritoimikunta: Teemu Karvonen (pj), Eemeli 

Anttonen (juniorikapteeni), Arto Matinlassi, Mika 
Anttonen, Marko Leiviskä, Hannu Nissilä, Harri 
Thil. 

Kenttätoimikunta: ei aktiivinen vuonna 2020  
Kilpailu- ja tasoitustoimikunta: Simo Säily (pj), 

Teemu Karvonen, Janne Anttonen, Veijo Haveri-
nen, Marika Leiviskä, Antti Hyvärinen, Jaakko 
Kemppainen, Tero Leppänen, Jaakko Latvala, Kai 
Penttilä ja Päivi Jaakkola. 
 Senioritoimikunta: Lauri Lantto (pj), Heikki Aal-
to, Tapani Hoppu, Osmo Kumpuvaara, Juha Män-
nikkö, Heli Raappana, Anne Suorsa, Heikki Varis 
(vpj.siht)  

Naistoimikunta: Anne Lindroth (pj), Marjo Ala-
talo, Katri Laurila, Marika Leiviskä (kapt.), Minna 
Leskinen, Jaana Papunen, Katariina Vehviläinen, 
Johanna Vesenterä.  

Kurinpitotoimikunta: Marko Leiviskä (pj), Kai 
Penttilä, Marika Leiviskä ja Jaakko Latvala 

Kapteenit: Kai Penttilä, Marika Leiviskä ja Ee-
meli Anttonen 

Kirjan toimitus: Janne Anttonen ja Jaakko Lat-
vala. 

Osallistuminen kansalliseen toimintaan 

Suomen golfliiton hallituksen jäsenenä ja vara-
puheenjohtajana toimi Marko Leiviskä. Liittoko-
kouksissa Oulun Golfkerhoa on edustanut Marko 
Leiviskä. Pohjoisen piirin kokous peruttiin kevääl-
tä, mutta pidettiin syksyllä Siikajoella.  
Teemu Karvonen toimi Team Finland Akatemian 
aluevalmentajana.  

Talous 
Yhdistyksen talous on ollut hyvä koko tilikau-

den ajan. Jäsenmaksutulot olivat 230.979 €, joista 

Suomen Golfliitolle tilitettiin 55.083 €. Toiminnan 
kirjanpidollinen tulos oli 44.620,35 € vuonna 2020. 
Maksuvalmius on ollut erinomainen koko vuoden. 

Päätavoitteiden toteutuminen 
Päätavoitteet toteutuivat. Kerhon toiminnan 

kehittäminen eteni suunnitelman mukaan. Jäsenky-
selyjen mukaan mitään suurempia ongelmia ei 
koettu olevan. Yhteistyötä harrastettiin naapuriseu-
rojen kanssa mm. kilpailujen ja greenfee-alennus-
ten muodossa.  

Kenttä 
Kenttien talvehtiminen oli haastavaa, johtuen 

laajamittaisesta jääpeitteestä ja sen aiheuttamasta 
jääpoltteesta. Kenttä aukaistiin 8.5 talviviheriöille 
ja ensimmäiset kesäviheriökierrokset pelattiin 
20.5. Kentän kunto alkukaudesta oli heikohko, 
johtuen jääpoltteesta. Kenttä saatiin hyvään 
pelikuntoon kesäkuun lopussa.  
Kausi jatkui marraskuulle. Viimeinen pelipäivä oli 
18.11. Kenttä jouduttiin sulkemaan väliaikaisesti 
pakkasesta johtuen syksyn aikana. Kierroksia 
pelattiin ennätysmäärä, yhteensä yli 90.000 kpl. 
Par 3 -kentän rakentaminen päästiin aloittamaan 
toukokuussa ja kenttä on tarkoitus avata heinäkuun 
lopussa 2021.  

Kilpailut 
Oulun Keilahallilla järjestettiin 16.2 OGK:n kei-

lamestaruuskilpailut.  
Kilpailukauden avausta hillitsi vallitseva Korona 

pandemiatilanne. Yhteislähtökilpailuja ei järjes-
tetty alkukaudesta ja erityisjärjestelyt olivat käy-
tössä kilpailutoiminnassa koko kesän ajan. Turva-
llisuusohjeiden noudattaminen onnistui hyvin ja 
kesän kilpailutoimintaa saatiin aktivoitua kesäkuun 
puolessa välissä. Toiminta oli jälleen vilkasta, pie-
nempiä ja suurempia tapahtumia järjestettiin vuo-
den aikana yli 100. Tulosten kirjaamisessa siirryt-
tiin lähes poikkeuksetta digitaaliseen järjestelmään.  
   Vuoden aikana ei järjestetty muita kansallisen 
tason kilpailuja Sankivaarassa kuin Senioreiden 
Alue Tourin finaali.   

  Karina Kukkonen 23 kauden FT 
rankingissa, Sonja Pakonen puolestaan oli 
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35. Juhana Kukkonen oli miesten FT rankingissa 
34, Jukka-Pekka Savolampi 98. 

Kerhon mestaruuden voittivat: Miehet Jukka-
Pekka Savolampi, Naiset Karina Kukkonen, M50 
Veijo Haverinen, M60 Seppo Laukka, M65 Heikki 
Lahti, M70 Veikko Torkkeli, M75 Pertti Paloniemi 
ja Seniorinaiset Hannele Torkkeli. Juniori poikien 
mestariksi pelasi Antti Vehviläinen ja juniori tyttö-
jen mestariksi pelasi Aino Kiiskilä. 

Reikäpelimestaruuden voittivat M: Juhana Kuk-
konen ja SM: Jukka Torvela. Kaupunkiotteluista 
Kokkola vei voiton yhteispistein 2045-2058. OGK 
– RTG seuraottelua ei kuluvana vuonna pelattu. 

Junioritoiminta 
Juniorivalmennuksesta vastasivat valmentajat 

(pro’t) vapaaehtoisten ohjaajien avustuksella. Mu-
kana eri ryhmissä oli yhteensä hieman yli 130 ju-
nioria. Junioreiden harjoitusryhmien harjoittelu ja 
koulutus oli ympärivuotista; talvella ohjelmaan 
kuului jokaisella ryhmällä monipuolista harjoitte-
lua lajia unohtamatta.  

Koronan vuoksi jo useamman vuoden ohjelmas-
sa ollut Koulugolf oli tauolla. Myös huippusuosittu 
Nappulagolf jouduttiin järjestämään supistetusti 
muutamana päivänä kesän aikana. 

   
Kilpailuihin osallistuttiin vuonna 2020 aktiivi-

sesti: mukana oltiin FJT:n lisäksi Junioreiden Futu-
re Tourilla. Future Tourin kisoissa juniorimme saa-
vuttivat useita voittoja ja palkintosijoja. Kilpailu-
kauden kirkkaimmasta suorituksesta vastasi Aino 
Kiiskilä voittamalla SM-lyöntipeleissä pronssia 
tytöt 14 sarjassa. 
 
Koulutustoiminta 

Koulutustoiminta on jatkunut aktiivisena kesä- 
ja talvikauden ajan. Korona hiljensi halliharjoitte-
lukauden keväällä, mutta harjoitteluun lisättiin 
etäopetusta ja yksilöllisyyttä. Talviopetus tapahtui 
sekä Nallisportin kuplassa, että Golfhallissa. Koro-
nasta johtuen opetus-/pelimatkoja ei voitu tehdä. 
Johtokunta päätti syksyllä lisätä koulutustoiminnan 
yksilöllisyyttä. Tämä tapahtuu ryhmäkokoja pie-
nentämisellä ja opetustuntien lisäämisellä.  

Klubitoiminta  

Erityistä klubitoimintaa ei koronarajoitteiden 
vuoksi voitu järjestää. Ulkotilaisuuksia pidettiin 
nurmialueella teltassa. Muun muassa elokuussa 
järjestetty Karina Business Open tilaisuus keräsi 
paljon yrityspelaajia hyvän kilpailun ja grilliruoan 
äärelle. 

Ladygolf  

Ladygolfin suosion kasvu jatkui voimakkaana ja 
toimintaa vauhditti kymmenet eri tapahtumat ja 
kilpailut läpi kesän. Edellisvuoden tapaan tapah-
tumat kohdennettiin kaikille naisharrastajaryhmi-
lle, jotta jokaiselle löytyy mahdollisimman sopiva 
aktiviteetti. Peli-illat, teemaopetukset ja kehon-
huolto-tapahtumat vetivät hyvin osallistujia, sa-
moin ladyille järjestetyt kilpailut. Lähtökohtana 
toiminnalle on se, että jokainen voi nauttia leppoi-
sista peleistä upean luonnon keskellä.  

Kauden päätapahtumia oli mm. Sankivaara La-
dies Open 28.6., naisten kahdeksan seuran seuraot-
telu Virpiniemessä 19.7. ja Anna Golf Tour osakil-
pailu 2.8. Kesän tapahtumista ja kuulumisista ke-
rrottiin laajasti OGK:n Naisten Facebook-sivuilla. 

Senioritoiminta 
Senioritoimikunnan keskeisin tehtävä oli viik-

kokilpailujen ja seuraotteluiden järjestäminen. 
”Metsäveljet” jatkoivat ahkerasti kenttäympäristön 
parannus- ja siistimistöitä. Seniorit osallistuivat 
aktiivisesti myös seuran muuhun talkootoimintaan.  

PGA Golfpro Harri Thilin ohjaaman senioreiden 
talviharjoittelun suosio jatkui.  

Senioreiden viikkokilpailuja järjestettiin maa-
nantaisin 19 kertaa. (20 kierrosta v.2020) Kilpailut 
aloitettiin 1.6.2020 ja viimeinen kilpailu oli 
5.10.2020.  

Viikkokisoissa pelattiin yhteensä 875 kilpailu-
kierrosta, joista naisten sarjassa 233 ja miesten sar-
jassa 642. Vuoden 2020 kilpailukierroksiin verrat-
tuna naisten sarjaan tuli vähennystä 60 ja miesten 
sarjaan 51 kilpailukierrosta. Kilpailuihin osallistui 
naisten sarjassa 33 eri pelaajaa ja miesten 
sarjassa 111 eri pelaajaa eli yhteensä 144 pelaajaa. 
(-1 v.2020) 
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Vuoden 2020 viikkokisojen rankingkisan voitti-
vat naisissa Eila Ovaska ja miehissä Kauko Häkki-
lä. Seuraotteluita pelattiin entisen tavan mukaan 
KlG:n, RTG:n sekä ViGC:n kanssa. 

Valvonta ja ajanvaraus 
Valvontaa suoritettiin läpi kauden päivin ja iltai-

sin. Korona ohjeiden noudattamista ja ohjeistamis-
ta tehtiin varsinkin alkukaudesta. Toimiston ollessa 
kiinni alkukaudesta nettiajanvarausjärjestelmän 
käyttö kasvoi. Kilpailuihin ilmoittautuminen siirtyi 
myös nettiin. Ajanvarausten osuus netin kautta oli 
ennätyksellinen 97,3 %. 

Vuosikokoukset 
Kevätkokous pidettiin 5.8 klubilla koronasta 

johtuvien kokoontumisrajoitusten takia. Syysko-
kous pidettiin 25.11 Pohtossa. Syyskokouksessa 
hyväksyttiin kerhon uudet säännöt. 

Korona kesästä 
Rekisteröity kierrosmäärä oli yli 90.000. Kausi 

oli 6 kuukautta pitkä. Vieraspelikierroksia kertyi 
noin 8917. Rangen käyttö oli erittäin vilkasta ja 
erityisesti nuorten aikuisten lisääntynyt määrä har-
joittelussa oli silminnähden havaittavissa.    

Aloittelijoiden kipinäkierrokset olivat edelleen 
suosittuja. Vapaaehtoiset ”kipinöittäjät” hoitivat 
tehtävää mallikkaasti. 

Johtokunta kiittää jäseniä ja kaikkia henkilöitä 
sekä yhteisöjä, jotka talkootyöllä ja  
lahjoituksin ovat edesauttaneet kerhomme toimin-
taa. 

Oulussa 20.04.2021  
Oulun Golfkerho ry, johtokunta 
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